
ZARZĄDZENIE NR 1378/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 czerwca 2007 roku

w sprawie uchylenia zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Tracą moc obowiązującą:
1) zarządzenie Nr 1255/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 września 2003 r. 

w sprawie określenia zakresu spraw, których prowadzenie Prezydent Miasta Krakowa 
powierza Sekretarzowi Miasta,

2) zarządzenie Nr 1348/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 października 2003 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1255/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
18 września 2003 r. w sprawie określenia zakresu spraw, których prowadzenie 
Prezydent Miasta Krakowa powierza Sekretarzowi Miasta,

3) zarządzenie Nr 1520/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu obowiązków i uprawnień Dyrektora Magistratu,

4) § 1 zarządzenia Nr 2000/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 września 2006 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1520/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
23 sierpnia 2005 r. w sprawie szczegółowego zakresu obowiązków i uprawnień 
Dyrektora Magistratu oraz zmiany niektórych innych zarządzeń Prezydenta Miasta 
Krakowa.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


